
RCJ-2018-Z287 

SMLOUVA 
o nákupu kreditů pro vyuzıtí Služeb Microsoft Azure v licenčním 

modelu Enterprise Agreement 

kterou, podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 

Název: 
Zastoupený: 

Sídlo: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 
Kontaktní osoba: 

Telefon: 
E-mail: 

(dále jen „objednateI")

a 

Název/obchodní firma: 
Zastoupenýz 
Sídlo: 
IČ: 

DIČ; 
ID datové schránky: 

předpisů, uzavírají: 

Jihomoravský kraj 
Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje 
Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
70888337 
CZ70888337 
Komerční banka, a. S. 
27-7491250267/0100 
x2pbqzq 
Ondřej Hohl, DiS„ odbor informatiky Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje 
541 658 846 
hohl.ondre'@kr-'ihomoravsky.cZ 

AUTOCONT a.s. 
Petr konečný, ředitel regionálního centra, na základě plné moci 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
04308697 
CZ04308697 
ctb7phe 

Právnická osoba Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, odd. B vložka 
11012 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen ,,dodavateI") 

Česká spořitelna a.s. 
6563752/0800 
Věroslav Pavlíček 

veroslav.pavlicek@autocont.cZ 

(společně tez „Smluvní Strany")



RC]-2018-Z287 

1. PREAMBULE 
1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem stanovení podmínek pro pořízení kreditů 
peněžních závazků pro využitíslužeb l\/Iicrosoft Azure objeclnatelem. 

1.2. Objednatel bere na vědomí, že provozovatelem předmětného cloudu/Služeb Microsořt Azure je 
Společnost Microsoft Corporation. Dodavatel prohlašuje, že je partnerem společnosti Microsoft 
Corporation oprávněným nabízet a prodávat plnění, ježje předmětem této smlouvy. 

1.3. Tato smlouvaje uzavřena vsouladu S ust. § 6v návaznosti na ust. §31 zákona Č. 134/2016 Sb., O 
zadáváníveřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil 
S rozsahem a povahou předmětu plněnítéto Smlouvy, žejsou mu známy veškeré technické, kvalitativnía 
jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plněnítéto smlouvy a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plněnítéto smlouvy za dohodnutou 
smluvní cenu uvedenou V této Smlouvě. 

2. PREDMET SMLOUVY 
2.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje dodat objednateli plnění specifikované v příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

2.2. Za poskytnutí výše uvedeného plnění se objednatel zavazuje dodavateli zaplatit cenu ve výši, 
způsobem a za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

2.3. Smluvnístrany se Zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splněníjejich 
povinností dle této Smlou\/y. 

3. CENA 
3.1. Cena za plnění předmětu Smlouvy vymezeného v článku 2. smlouvyje uvedena v prıloze č.1tvořící 
nedílnou Součást této Smlouvy. ` 

3.2. Cena za plnění předmětu Smlouvy zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené S plněním 
předmětu smlouvy. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za plnění předmětu Smlouvy jednorázově v celé vysi po 
uzavření této smlouvy. Podkladem pro zaplacení ceny za plnění předmětu Smlouvy je daňový doklad - 
faktura, kterou je dodavatel oprávněn vystavit objednateli nejpozději do 15 dnů Ode dne účinnosti této 
Smlouvy. 

4.2. Splatnost daňového dokladu -fakturyje 30 dnů ode dne doručení objednateli. Za den doručení 
faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny nabyvatele. Daňovýdoklad musí 
mít náležitosti dle platných právních předpisů. 

4.3. Úrok Z prodlení S úhradou faktury, resp. S úhradou jakéhokoliv peněžitého plnění dle Smlouvy je 
mezi stranami sjednán ve výši 0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2



RCJ-2018-Z287 

4.4. Smluvní Strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad 
dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve 
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn Z finančního plnění uhradit daň Z přidané 
hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

4.5. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat bezhotovostně bankovním převodem a v 
korunách českých. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání 
fakturované částky Z účtu objednatele. - 

4.6. V prıpadě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je objednatel oprávněn Zaslat ho 
ve lhůtě splatnosti Zpět dodavateli S uvedením důvodu kdoplnění či úpravě. Splatnost doplněného či 
upraveného daňového doklady pocíná bezet Znovu ode dne doručení doplněného či upraveného 
daňového dokladu objednateli. 

4.7. Dodavatel prohlašuje, že: 
- nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále 
jen ,,daň"), 

-jemu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemuze daň 
Zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

5. MISTO A DOBA PLNENI 
5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je povinen dodávat plnění dle této smlouvy objednateli 
do 30. 11. 2020. 

5.2. Místem dodání plnění dodavatele dle této Smlouvy je Sídlo objednatele. 

S. SMLUVNÍ POKUTY 
6.1. V prıpadě prodlení dodavatele S poskytnutím plnění dle smlouvy je dodavatel povinen zaplatit 
objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny za plnění předmětu smlouvy bez DPH, a to za 
každý i započatý den prodlení a Za každýjednotlivý případ prodlení. 

6.2. Vznikem povinnosti platit Smluvní pokutu ani jejím skutečným Zaplacením nezanikne povinnost 
dodavatele splnit povinnost,jejíž plněníbylo zajištěno smluvní pokutou. Vznikem povinnosti platit Smluvní 
pokutu ani jejím faktickým Zaplacením nebude dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném 
rozsahu ani právo odstoupit od smlouvy. Odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní 
pokutu nezanikne. 

6.3. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
objednatelem dodavateli. Oznámení O uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové 
určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci O 
způsobu úhrady smluvní pokuty.

3



RCJ-2018-Z287 

7. UKONCENI SMLUVNIHO VZTAHU 
7.1. Dodavatel i objednatel jsou oprávněni od smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem či 
touto smlouvou. Odstoupeníje účinné dnem doručení písemného oznámenío odstoupení druhé Smluvní 
straně. 

7.2. Podstatným porušením smluvních povinností ze Strany objednatele se rozumí zejména, je-li 

objednatel v prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny, a to alespoň šedesát dnů od splatnosti 
faktury. 

7.3. Podstatným porušením smluvních povinností ze strany dodavatele se rozumí zejména prodlení 
dodavatele S poskytnutím předmětu plnění nebo jeho casti po dobu delsı než 30 dnů. 

7.4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovenítýkajícíse smluvních pokut, úroků Z prodlení 
a ustanovenítýkající se těch práv a povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že majítrvat i po odstoupení. 

7.5. V prıpadě předčasného ukončení smlouvyjsou Smluvnístrany povinny ve lhůtě 30 dnů od zániku 
smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy. 

8. ZAVERECNA UJEDNANI 
8.1. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran, a to uzavřením dodatku v 
písemné formě. 

8.2. Veškeré smluvnívztahy podle této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Smluvnístrany se dohodly na tom, že 
nebudou-li sporné otázky vyplývající ze smlouvy odstraněny dohodou smluvních stran, je k projednání 
sporů příslušný obecný místně a věcně příslušný soud objednatele. 

8.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neucínné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému ekonomickému ucelu ustanovení neplatného či 

neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

8.4. Vzhledem kveřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že souhlasí 
se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících Z 

příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdejsích předpisů). 
Dodavatel dále výslovně prohlašuje, že žádná část této Smlouvy neobsahuje jeho obchodnítajemství. 

8.5. Práva vzniklá Z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. 

8.6. Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a 

základní lidská práva. 

8.7. Nedílnou součástítéto smlouvyjsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace a cena plnění 

Příloha č. 2 - Plná moc 
8.8. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrzı dva stejnopisy a dodavatel 
jeden stejnopis.

4



RCJ-2018-Z287 

8.9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně uvedení 
metadat v registru smluv zajistí objednatel, který současně zajistí, aby informace O uveřejnění této 
smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky. 

8.10. Plnění předmětu této Smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této 
smlouvy a práva a povinnosti Z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

8.11. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S textem této Smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle. 

V Brně dne .... 2018 V Brně dne 12. prosince 2018 

objednatel dodavatel 
Jihomoravský kraj AUTOCONT a.S. 

zastoupený zastoupený 
Ing. Miroslavem Vaculou, Petr Konečný 

vedoucím odboru informatiky Krajského úřadu ředitel regionálního centra 
Jihomoravského kraje na základě plné moci

5



RCJ-2018-Z287 

Prıloha č. 1 Smlouvy 

Specifikace a cena plnění 

Počet Jednotková Cena celkem Cena celkem 
Číslo Název produktu kusů/ POČEÍ cena za kus bez DPH vč. 21 % DPH 
produktu měsíců 

1 měsíc (V Kč) (V Kč) (V Kč) 

A M c ˇťsh as ALNGS hvLMvL 
6QK»O0o0ı CŠ::n_t°"eta'V 

°mm' " V' U 5 

1 

12 

1 

24 S4.00O,00 648.0o0,00 784.O80,oO
I

6


